

نگارستان

هفته نامه

هتل آکراس
اولین هتل در سیرجان

استخر، سونا و جکوزی، سرروسیده، اتاق ماساژ، سالن بدنسازی، حوضه های سالن بولینگ و بیلارد، سرگرمی رستوران و کافی شاپ

استفاده از استخر باشگاه بدنسازی و بولینگ بیلارد رایگان میباشد

آماده عقد قرارداد با ارگانها، شرکتها و تیمهای ورزشی

WWW.AKRASHOTEL.COM

تلفن رزرو: ۳۴۴۲۲۴۶۱۱۳

سال بیست و دوم • شماره ۱۱۹۶ • شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸ • ۴ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۲ نوامبر ۲۰۱۹ • ۸ صفحه + ۶ صفحه نیازمندی ها • ۲۰۰۰ تومان

negarestan_news



گفت و گو با قاسم شهباز سرمربی تیم فوتبال آرمان گهر سیرجان به پیشرفت و آینده این تیم امیدوارم

صفحه ۳



محمد محمودآبادی سرپرست فرمانداری خیر داد، بافت سالیانه

۵۰ هزار متر گلیم در سیرجان

صفحه ۷



سفیر انگلیس در بازگشت از سیرجان چه گفت؟

صفحه ۵

رضایت دیپلمات ها از سفر دو روزه به شهر کویری سیرجان

سفر سفرای کشورهای خارجی چگونه شکل گرفت

بررسی ابعاد این سفر در گفتگو با معاون وزیر خارجه، نماینده مردم در مجلس و مشاور استاندار کرمان با توجه به نوع برنامه هایی که در این سفر اجرا شد ما سعی داشتیم به دیپلمات های خارجی این را منتقل کنیم که صنعتی شدن شهر و رشد تولیدات کشاورزی و معدنی باعث نشده در اینجا از کارکرد خانواده ها و صنایع دستی زنان از جمله فرش که بازار خوبی در جهان دارد غفلت بشود و اگر مردان سیرجانی در حوزه های معدنکاری و کشاورزی کار می کنند خانواده های شان در گلیم بافی، قالببافی و صنایع دستی همزمان فعال هستند و مشارکت زنان در فعالیت های اقتصادی و اجتماعی نشان دهنده حضور مشترک زنان و مردان سیرجانی و ایرانی در بازار کار است.

صفحه ۵۲

از سوی فدراسیون بسکتبال ایران صادر شد، حکم کشوری برای یک ورزشکار زن

صفحه ۷

گروه های مختلف به دنبال جلب رضایت از اولیای دم آیا دو حکم قصاص در سیرجان و کرمان اجرا می شود

صفحه ۷

در حاشیه ماجرای نیم روز ۲- رد خون فیلمی که مخاطبان صفر تا صدی دارد

صفحه ۸

عبور کشتی گیران ما از مرحله یک هشتم نهایی سیرجان در یک چهارم نهایی لیگ برتر کشتی

صفحه ۲

گفت و گو اختصاصی نگارستان با دکتر انصاری معاون وزیر امور خارجه:

سیرجان می تواند کالاهای خود را در بازارهای جهانی عرضه کند

صفحات ۵ و ۴

عکس: مجید شمسیری

دعوت به همکاری

از تعدادی راننده پایه یک و راننده تراکتور بییل دار جهت کار در اطراف گل گهر دعوت بعمل می آید. در صورت تمایل مشخصات خود را به شماره زیر پیامک بزنید.

۰۹۳۷۸۰۱۵۰۸۸

فروش زمین

۱۰۰ متر زمین تجاری، دو نیش، دارای پروانه ساخت ۳ طبقه، ۳۱۷ متر واقع در شهرک سمندگان به فروش می رسد.

۰۹۱۲۱۵۹۸۳۸۷

جناب آقای احمد سروش نیا

درگذشت ناپهنگام و تأسفبار همسر و فرزند گرامیتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال صبر و شکیبایی برای بازماندگان، علو درجات و غفران الهی برای آن عزیزان از دست رفته آرزو می کنم.

دکتر مهدی زارع

مدیرعامل شرکت آسانسور پارسیان

دختر عزیزم، برای پدرت میلاد توشیرین ترین بهانه ایست که میتوان با آن به رنجهای زندگی هم دل بست و در میان این روزهای شتابزده عاشقانه تر زیست میلاد تو معراج دستهای من است، وقتی تولدت را شکر می گویم... عزیزم، جشن تولدت یک بهانه است که روی هدیه تولدت بنویسم بینهایت دوستت دارم و به وجودت افتخار میکنم... ممکن است هر دختری ملکه ای برای همسرش نباشد ولی بی شک همیشه شاهزادهای برای پدرش است...

الینا

شاهزاده ی زندگی من تولدت مبارک



دوستدار همیشگی ات پدرت، داریوش

آگهی شناسایی

یک شرکت معتبر جهت سرویس ایاب و ذهاب شرکت های منطقه گل گهر به تعدادی اتوبوس B۹ و B۷ مدل ۸۶ به بالا و خودروهای ون، هایس و مینی بوس مدل ۸۸ به بالا نیاز دارد. متقاضیان واجد شرایط حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۸/۲۰ نسبت به ارسال مدارک به صندوق پستی ۱۹۹-۷۸۱۸۵ اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز:

کپی سند مالکیت و کارت دستگاه - کپی دفترچه کار - کپی بیمه شخص ثالث کپی شناسنامه و کارت ملی مالک - کپی گواهینامه پایه یک مالک و یا راننده مورد نظر.

* نوشتن تلفن همراه و ثابت جهت برقراری ارتباط الزامی می باشد.

جناب آقای دکتر وحید حسامی

جراح و متخصص بیماری استخوان و مفاصل

لازم دانستم از تلاش ارزشمند و زحمات بی شائبه جنابعالی که به عنوان فرشته رحمت و سلامت پس از دو مرحله عمل جراحی هنرمندانه سلامتی و شادابی را به زندگیم ارزانی داشتید کمال تقدیر و تشکر را بنمایم. خداوند بزرگ را شاکرم و هر لحظه دعاگوی شما و خانواده گرامی تان می باشم. موفق و مؤید و سرفراز باشید.

مادر شهید محسن سعادت عشرت عسکریان

